Nº 242, segunda-feira, 19 de dezembro de 200526 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID141874-0> ATO Nº 304, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora MARA JUNQUEIRA, Técnico Ju-
diciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de Assessor da
Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, código CJ-3.

2 - Exonerar a servidora TÂNIA BAPTISTA CARVALHO,
Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em comissão de Chefe
de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Rider Nogueira de Brito, código
CJ-3.

3 - Nomear a servidora MARA JUNQUEIRA, Técnico Ju-
diciário, Área Administrativa, para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Rider Nogueira de Brito,
código CJ-3.

4 - Nomear a servidora TÂNIA BAPTISTA CARVALHO,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em co-
missão de Assessor da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
código CJ-3.

Min.VANTUIL ABDALA

<!ID140591-0>